angelica: calamintha attenuat valide, & fœtum præcipitat: raphani decoctum, asarum, lauendula. Cibi roremarino sociati.

Eryngij radix condita: nigellæ semen & oleum: iris: Dauci semen, secundas pellit, & strangulatus arceet. Gentianæ radix aperit, radices valerianæ, rubiæ, & enulæ, cyperi radices & fœniculi: grana fraxini: *Suis*, id est, tæda pinguis, cocta ex vino dulci. Semina fœniculi, seseleos, cymini.

NVCE S aqua maceratur dum à cute liberari possint: hinc in aqua vitæ macerantur diebus duobus; sumant manè tres, purgato iâ corpore, ante mensium reciprocationem.

*Aromata.*  
Aromata: crocum, castoriū cum vino, vel hydromelite & pipere. myrrha, bdellium, styrax, mastix, spica, quæ suffitu quoq. conceptum iuuat: malabatum, galbanum, caryophyllum cum vino nobili, fœtum firmat: vt & myristica nux: calamus odoratus, & suffitu iuuat: Borax fœtum præcipitat: & trochisci de myrrha: & cum vrticæ foliis subduntur. sagapenum: olibanum Hippocrati: SICCIO RA sumuntur cum vino, mixto cum arthemisiæ decocto.

*Species.*  
Diacalaminthum, diagalanga, diatrion piperion, dianisum, triphera magna sine opio: diacyminum. electarium ducis, & dulce: diamoscum, diambra: electarium de gemmis: athanasia, apud Antidotarium Florentinum: electarium aromaticum. electariū haimagogum: Paulina ex Galeno apud Antidotarium Florentinum: mithridatiū cum decocto cinnamomi: Theriaca cum

F. f. aqua.

aqua cinnamomi. hiera: benedicta: pilulæ de sagapeno minores, quæ & mortuum fœtum extrudunt.

*Electarium.*

Doloris immanitatem hoc **ELECTARIUM** placat: Accipe pulueris diamosci & diambrae, vtriusque sesquidrachmam: castorei, scriptulum: opij semiscriptulum: cum syrupo de arthemisia fiat opiatum.

*Potulenta.*

Datur drachma, ex vino, in quo flauedo citriorum fuit. macerata. Aquæ sulphuræ; aqua florum citreorum: pulegium cum castorio potum: Accipe florum nucis, scriptulum: cum vino, præfocationem vteri abigit. Oleum baccarum sabinæ, mortuum fœtū eicit. Vinum in quo maduit sabina cum dictamno, partus accelerat. Aristolochia cum myrrha & pipere pota, secundas & fœtus pellit: addo crocum, quod raptim vterum petit, ad eò ut cum quædam excludere fœtū non posset, dato croco, prodierit fœtus croco tinctus. Sagapenū ex hydro-melite, menses excludit & fœtum. Vinum odoratum in quo rosæ maduere cum dictamno: & vinum decoctionis hyssopi. Aqua distillata ex floribus croci: aqua vitæ: aqua cinnamomi: Balsama arte elicitæ, sed fœtum abiiciunt. Nux moscata negligenter contusa, cum radicibus matricariæ, coquatur ex vini albi vnciis sex, ad tertiæ partis exhaustionem: cum sacchari drachmis duabus: præstans est vterinis flatibus remedium. Aqua florum liliorum, cum croco & cinnamomo: facilem facit partum, & secundas eicit. Gutta olei succini, ex aqua verbenæ, partum faciliat.